天津市红桥区人民政府关于行政区划

变更信息的公告
为切实解决“飞地”基层社会治理职责交叉、责任不清等问题，依据《行政区划管理条例》和《行政区划管理条例实施办法》，经与西青区人民政府协商，将位于西青区行政区域内的和苑地区区域划入红桥区行政区划，市政府已批复同意。现将天津市红桥区行政区划变更信息公告如下：

经西青区人民政府与红桥区人民政府友好协商、达成一致意见，拟将和苑地区约2.5平方公里区域由西青区划入红桥区。该区域具体变更情况为：

自大明道北侧路沿与西横堤中心线交汇点起，沿大明道北侧道沿自然走向至外环西路东侧路沿交汇处折向南，沿外环西路东侧路沿向南至京沪高速铁路中心线交汇处折向东，沿京沪高速铁路中心线至子牙河支流西岸交点，沿子牙河支流西岸自然走向向南，至京沪铁路线中心线，沿京沪铁路自然走向向东至陈塘庄支线中心线交汇点，沿陈塘庄支线中心线自然走向至西青道北道沿交汇点，沿西青道北道沿自然走向至西青区、红桥区区界线交汇点止。上述大明道以南、外环西路以东、西青道以北区域划入红桥区行政区划。

特此公告。

附件：天津市人民政府关于同意变更西青区与红桥区部分行政区域界线的批复（津政函〔2020〕151号）

2020年12月28日

（此件主动公开）

附件

[image: image1.jpg]K N R B

B (2020] 151 5

R RBOME TR AT
VU5 X LRI R A TR X R et 5L

BHERK. afKARBE:

(REVTHTRARKN RETAHFRARBRAXTRE
R EAAT KR & E ) (FHEGE (20200 27 %) K%,
G5, AYEWT:

—. AELERHFR. AfREHMTHERR L. REAK
R R& THEES RS (RETEERARBE RETIHFE
ARBFETFEERRBMTREHRENHERY FHTESTZ
i

=, BHER. AFRARBIFELE (TRELEELHED.
AT R R B 4000 SEAE i) LR, Bt a A BT R K
FERE, EARRKEERRERA SRS RTE, o bR
ERAUEREEERRE. AFR. SFEREHTEELZ
B IR p9 TE 3TAT B X ) AR AR B, 4P A A R L AR R

[image: image2.jpg]YR HH LG AL A

20204 12 A1 S H
(HhEEEFHAIF)

Pk TRIF.

— 2 —

— 2 —